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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y Otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 Meses)
Fondos con Afectacion Especifica
Depositos de Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracion
Otros Efectivos y Equivalentes

18,048,710.17

17,724,175.52

215,957.65
108,577.00

Derechos a Recibir Ef o Equivalent 2,065.637.51
Inversiones Financieras de Corto Plazo

Cuentas por Cobrar a Corto Plazo

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

Deudores por Anticipos de la Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos Otorgados a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo

2,065,637.51

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 0.00
Anticipos a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacién de Servicios
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Inmuebles y Muebles
a Corto Plazo
Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes Intangibles a Corto Plazo
Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo
Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

Inventarios 0.00
Inventario de Mercancias para Venta
Inventario de Mercancias Terminadas
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracion
Inventario de Materias Primas, Materiales y Suministros para Produccion
Bienes en Transito

Almacenes 0.00

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes 0.00
Estimaciones para Cuentas Incobrables por Derechos a Recibir Efectivo
o Equivalentes
Estimacion por Deterioro de Inventarios

Otros Activos Circulantes 0.00
Valores en Garantia
Bienes en Garantia (excluye depositos de fondos)
Bienes Derivados de Embargos, Decomisos, Aseguramientos y Dacion
en Pago
Adquisicion con Fondos de Terceros

Total de Activos Circulantes 20,114,347.68
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

519.851.99
41,049,860.00
13.770.599.59

184,000.00
(7.939,339.64)
26,962,721.73

Total de Activos No Circulantes 74,547 ,893.67

Total del Activo 94,662,041.35
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PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo
Proveedores por Pagar a Corto Plazo
Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por Pagar a Corto Plazo

17.795.785.11

14,868,572.10

2,818,636.01 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo
108,577.00 Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica por Pagar
a Corto Plazo
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo
7.454,850.79 Devoluciones de la Ley de Ingresos por Pagar a Corto Plazo
Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo
7,454,850.79

Documentos por Pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por Pagar a Corto Plazo
Documentos con Contratistas por Obras Publicas por Pagar a Corto
Plazo
Otros Documentos por Pagar a Corto Plazo

0.00 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcion a Corto Plazo de Arrendamiento Financiero

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
Intereses Cobrados por Adelantado a Corto Plazo
0.00 Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Corto Plazo
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
0.00 Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
a Corto Plazo
0.00 Otros Fondos de Terceros en Garantia y/o Administracién
a Corto Plazo
Valores y Bienes en Garantia a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
0.00 Provisién para Demandas y Juicios a Corto Plazo
Provisién para Contingencias a Corto Plazo
Otras Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacién por Participar
Otros Pasivos Circulantes

25,250,635.90 Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion
a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

523,351.99
41,049,860.00
13,770.599.59

184.000.00
(7.939,339.64)
26,962,721.73

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalios
Reservas
Rectifi de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o en laA lizacion de la Haciend.

Publica/Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

74,551,193.67 Total Hacienda Publica/Patrimonio

99,801,829.57 Total del Pasivo y Hacienda Pul

rrano Pozo

7.106,864.47
5,448,796.14
216,522.65

254,021.34

1,187,347.53

176.81

0.00

0.00

0.00

0.00

2,739,654.81

2,739,654.81

0.00

5,097.591.77
5,097,591.77

14,944,111.05

109,134.46

109,134.46

15,053.245.51

40,593.950.00

40,593,950.00

39,014,845.84
1,752,869.45
37,261,976.39

0.00

79,608,795.84

94,662,041.35

12,538.465.77
5,035,289.37
5572,716.11

594,611.34

1,333,723.20
2,12575

0.00

0.00

0.00

610,745.21

610,745.21

0.00

6.818,390.69
6,818,390.69

19,967,601.67

1.252,422.00

1.252,422.00

21,220,023.67

40,593,950.00

40,593,950.00

37,987.855.90
(14,143,5615.72)
52,131,371.62

0.00

78,581,805.90

99,801,829.57
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